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Kaakkoisessa palveluyksikössä, Tikkurilan kaupunginosassa, osoitteessa Tähkäkuja 5, 01370 Vantaa, 
sijaitsevan ryhmäperhepäiväkoti Ruiskukan toimintaa esitetään lakkautettavaksi 1.8.2023 alkaen. 
Ryhmäperhepäiväkoti Ruiskukka toimii vuokratilassa, joka sijaitsee HOASin kiinteistössä kerrostalon 
alakerrassa. Ryhmäperhepäiväkoti Ruiskukassa on 12 tilapaikkaa. Palveluverkon kokonaistilanne 
mahdollistaa tällä hetkellä ryhmäperhepäiväkodin lakkauttamisen.

Ryhmäperhepäiväkoti Ruiskukan tilat eivät toiminnallisesti vastaa varhaiskasvatuksen nykyisiä 
vaatimuksia eikä varhaiskasvatussuunnitelman mukaisen pedagogiikan toteuttaminen 
tarkoituksenmukaisella tavalla toteudu ryhmäperhepäiväkodissa. Myös lapsen tuen järjestämisen 
toteuttaminen jää ryhmäperhepäiväkodin henkilöstörakenteesta johtuen puutteelliseksi.

Huoltajia on tiedotettu lakkautusesityksestä kirjeellä 5.4.2023. Ryhmäperhepäiväkodissa on tällä 
hetkellä 8 lasta, jotka jatkaisivat kyseisessä paikassa, mikäli toiminta jatkuisi. Huoltajat ovat saaneet 
esittää toiveensa uudesta varhaiskasvatuspaikasta ja lapsille tullaan järjestämään varhaiskasvatuspaikka 
huoltajien esittämän toiveen mukaisesti.  

Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä kirjeellä 5.4.2023 ja heille on järjestetty tilaisuus 
25.4.2023, jossa heillä oli mahdollisuus tulla kuulluksi liittyen toimipisteen suunniteltuun 
lakkauttamiseen. Henkilöstö on saanut esittää toiveen uudesta sijoittumispaikastaan. 
Ryhmäperhepäiväkodin mahdollisella lakkauttamisella ei ole henkilöstövaikutuksia muuten kuin 
työpisteen muuttumisen osalta, eivätkä henkilöstön palvelussuhteiden ehdot muutu. Muutos koskettaa 
yhtä lastenhoitajaa ja yhtä ryhmäperhepäivähoitajaa. Mikäli ryhmäperhepäiväkoti päätetään lakkauttaa, 
henkilöstö sijoittuu kaakkoisen palveluyksikön päiväkotiin lastenhoitajaksi ja avustajaksi.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 16.5.2023 § 15

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa Ryhmäperhepäiväkoti Ruiskukan toiminta 1.8.2023 alkaen.

Käsittely:
Merkittiin, että Matilda Stirkkinen poistui yhteisöjäävinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Aapo Happonen esitti asian hylkäämistä Erika Veltheimin, Tanja Saarisen ja Eeva Tikkasen 
kannattamana. Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan 
äänestysesityksen: he, jotka kannattavat asian hyväksymistä esityksen mukaan, äänestävät jaa ja he, 
jotka kannattavat Aapo Happosen esittämää hylkäysesitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 10 jaa-ääntä (al-Taee, Bibani, Kaiju, Lehmuskallio, Phull, Saini, Sainio, 
Rehnström, Rämö, El Issaoui) ja 4 ei-ääntä (Happonen, Saarinen, Tikkanen, Veltheim), joten 
puheenjohtaja totesi hylkäysesityksen tulleen hylätyksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Lisäksi merkittiin, että perussuomalaisten ryhmä jätti seuraavan pöytäkirjalausuman, johon Eeva 
Tikkanen yhtyi:

“Vastustamme perhepäivähoitopaikkojen jatkuvaa vähittäistä lakkauttamista. Pienien hoitopaikkojen 
säilyttäminen on vanhempien selkeästi ilmaisema toive ja kaupungin tulisi palvella kaupunkilaisia heidän 
toiveidensa mukaisesti. Lakkauttamisen perusteena on ollut, että perhepäiväkodin tilat eivät 
toiminnallisesti mahdollista ajateltuja pedagogisia menetelmiä. Tämä ei kuitenkaan tunnu haittaavan 
vanhempia. Vantaalla on jo nyt pulaa hoitopaikoista ja päivähoitoon tuodaan yhä nuorempia, jopa alle 
1-vuotiaita lapsia, joille pieni kodinomainen yksikkö on kasvua parhaiten tukeva hoitopaikka. Kaupungin 
tulee mahdollistaa perheiden oma valinta sen suhteen mikä heidän lapselleen on paras hoitomuoto.”

Liite:
- Äänestysliite 16.5.2023 § 15 
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